1 Alexander Ogilvy of Deskford and Findlater was served heir to his grand- father, Sir James, in fishings in the Water of Ythane on 9th April 1510 {Antiquities of Aberdeen and Banff, iii. 105). This family was descended from Sir Walter Ogilvy, a younger son of Sir Walter Ogilvy of Carcary and Lintrathen, ancestor of the Earls of Airlie. The name was derived from the earliest possession of the family, the Den of Ogilvy near Glamis, which remained with the main line of the family until the middle of the seventeenth century, long after such cadet branches as Airlie, Findlater, etc., had out- stripped it in importance. This family was truly Ogilvy de Eodem, though the designation was assumed by the junior family of Deskford, in respect that they somehow got their lands erected into a barony with the name of Ogilvy. 175 
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persolutum, dictumque Patricium heredes suos executores. 
et assignatos de eadem quittos inde clamo et exonero 
tenore presentis carte mee imperpetuum. Tenendam 
et habendam totam et integram predictam piscariam 
aquarum de Ithane cum omnibus suis pertinentiis prefato 
Patricio et heredibus suis de me heredibus meis et suc- 
cessoribus in feodifirma et hereditate imperpetuum Per 
omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacet 
in longitudine et latitudine cum libero introitu et exitu 
Ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commodi- 
tatibus proficuis et asiamentis ac justis suis pertinentiis 
quibuscumque tarn non nominatis quam nominatis procul 
et prope ad predictam piscariam cum suis pertinentiis 
spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet 
in futurum libere quiete plenarie intgre honorifice bene 
et in pace Et adeo libere in omnibus et per omnia sicut 
aliqua piscaria infra regnum Scotie alicui per aliquem 
datur conceditur venditur seu alienatur aut dari concedi 
vendi seu alienari poterit qualitercumque in futurum, ac 
sine retinemento reuocatione aut obstaculo aliquali. Red- 
dendo inde annuatim dictus Patricius Chene de Essilmond 
et heredes sui michi heredibus meis et successoribus 
summam triginta librarum vsualis monete regni Scotie 
in festo ad uincula Sancti Petri Lammes nuncupate 
nomine feodifirme tantum pro omni alio onere exactione 
questione demanda seu seruicio seculari que de predicta 
piscaria cum pertinentiis per quoscumque juste exigi 
poterunt quomodolibet vel requiri. Et ego vero dictus 
Alexander Ogiluy de eodem heredes mei et assignati 
totam et integram predictam piscariam aquarum de Ithane 
cum suis pertinentiis dicto Patricio et heredibus suis in 
omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum 
est contra omnes mortales Warantizabimus acquietabimus 
et imperpetuum defendemus omnibus fraude et dolo 
seclusis. In cuius rei testimonium huic presenti carte 
mee manu mea subscripte sigillum meum proprium est 
appensum. Apud Edinburgh prime die mensis maii 
Anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo quarto 
Coram hiis testibus Magistro • Alexandro Ogiluy in Glas- 
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hauch, Wilelmo Bard filio et apparente herede Georgii 
Bard de Ardinhuif, Andrea Harvy, et Magistro Laurencio 
Chene notario publico, cum diuersis aliis.